
Kjære foreldre og elever på Nordberg. 

Høsten er for lengst passert, og vinteren har meldt sin ankomst her på 

Nordberg. Juleferien står for døren, og det er på tide med en oppsummering. 

Det har vært en innholdsrik høst med mye på programmet i de enkelte                   

klasser og fag.   

Vår visjon er som kjent "Nordberg skole – den beste starten på fremtiden". 

Dette handler om at vi har som mål å skape gode læringsøkter for å forberede 

elevene best mulig på det livet som venter etter ungdomsskolen. Først og fremst 

videregående, men også videre studier og jobb. På Nordberg skal elevene 

gjennom tre år trene på ulike ferdigheter som knyttes opp mot kunnskap 

innenfor det enkelte fag.  

I tillegg ønsker vi å hjelpe elevene med å takle ulike sosiale utfordringer de 

møter ved å trene på ferdigheter knyttet til det å være menneske. Viktige 

egenskaper som det å være pålitelig, inkluderende, en trofast venn eller en 

omsorgsfull kjæreste. Det kan også handle om å komme tidsnok til avtalte møter 

eller oppgaver, ha med riktig utstyr, være utholdende og fullføre de oppgavene 

en påtar seg eller blir pålagt. Det å finne løsninger for seg selv og andre når 

problemer oppstår, samt være til å stole på og flink til å samarbeide med andre, 

er alle viktige ferdigheter for fremtiden.  

Vi arbeider etter faglige og sosiale mål som skal være kjente for elevene, og 

med jevne mellomrom kartlegger vi hvor de står i forhold til disse målene. Denne 

kartleggingen har mange ulike navn; det kan være fagdag, vurderingssituasjon, 

prøve, tentamen, fagsamtale, oppgave, faglogg, muntlig fremføring m. m.  Disse 

kartleggingene gjennomføres for at lærerne skal se hva den enkelte kan, for så å 

kunne gi gode tilbakemeldinger som gir en pekepinn på hvordan eleven må trene 

fremover, for til slutt å nå målene i faget ved avslutning av 10.trinn.  

Vi har akkurat gjennomført Elevundersøkelsen. Kort oppsummert trives 

Nordbergelevene på skolen, og de er motiverte for å jobbe med skolearbeid. De 

har noen å være sammen med og forteller at de opplever et trygt læringsmiljø 

her. De melder at de opplever god støtte fra lærerne, og at lærerne behandler 

dem med respekt. På den annen side sier elevene på alle tre trinn at de strever 

med å se hvordan de kan få nytte av det de lærer på ungdomskolen siden i livet.  

De uttrykker at de fortsatt opplever å ha litt lite medvirkning i ulike settinger 

på skolen, både når det gjelder læringsmiljø og læringsarbeid. I tillegg er det 

stor variasjon i hvordan elevene opplever vår vurderingspraksis. 



Vi er godt i gang med å utarbeide neste års strategiske plan for arbeidet her på 

Nordberg. Elevråd, lærere og ledelse står sammen om denne planen. Her vil det 

være tre satsningsområder: 

1. Inkludering     

Alle elever skal føle seg inkludert og velkommen på Nordberg skole. Vi 

ønsker å møte elevene med anerkjennelse og vise at vi har tro på at alle 

skal få til å mestre og utvikle seg sosialt, faglig og kreativt. Elevene skal 

gå ut fra Nordberg med et godt grunnlag for å forstå andre og seg selv og 

dermed utvikle forståelse for det å være del av noe større. 

2. Motivasjon 

Vi ønsker å skape læringssituasjoner som inviterer til nysgjerrighet, 

refleksjon og kritisk tenkning.  Elevene skal oppleve at det de lærer er 

relevant. Det er viktig at de får hjelp til å utvikle ferdigheter og til å se 

sammenhenger på tvers av fag. 

3. Medskaping 

På Nordberg skole skal elevene oppleve å være i dialog om egen læring 

med lærere og medelever. Vi ønsker å vektlegge samarbeid og samtale i 

opplæringen. 

Jeg vil benytte anledningen til å gi en egen takk til Elevrådet med styret i 

spissen.  De har denne høsten jobbet hardt for å løfte elevengasjementet ved 

skolen. I tillegg til arrangementer og innsamlingsaksjoner som har vært 

samlende, har de vært aktive inn i arbeidet med ny plan for Nordberg skole.  

Tusen takk til foresatte for godt samarbeid om den enkelte elev, og en spesiell 

hilsen til dere som engasjerer dere litt ekstra for fellesskapet gjennom verv i 

FAU, Driftsstyret med mer. 

Da gjenstår det å ønske alle en riktig god jul. Nyt ferie og kos dere sammen med 

familie og venner. Vi ses uthvilte og med ny energi i januar!  

 

På vegne av alle ansatte på Nordberg skole. 
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